ﬁ H3 - C-fold and ZZ-fold/Singlefold

system
Think ahead.

Tork dozator jednostruko
presavijenog/presavijenog u obliku slova C mini
rucnika za ruke

Clanak 553100

H3 - C-fold and
ZZ-fold/Singlefold system

Materijal Plastika
Duzina 13.5cm
Visina 29.1 cm
Sirina 33.2cm

Boja bijelo

Tork dozator jednostruko presavijenog/presavijenog u obliku slova
C mini ru¢nika za ruke dizajna Elevation prikladan je za zahtjevna
okruzZenja. Smanjuje potroSnju i otpad svojim pouzdanim
jednostrukim doziranjem. Elevation dozatori imaju funkcionalan i
moderan dizajn koji ostavlja dugotrajan dojam na goste.

Poklopac se otvara sa strane za
odrZavanje bez napora

Paketi se mogu stavljati jedni na druge
kako biste jednostavno izbjegli da nema
papira

Otporan dizajn s pouzdanim doziranjem

www.tork.hr pruzit ¢e vam rastere¢enje



Podaci isporuke

EAN

Dijelovi

PotroSacke jedinice
Sirina

Visina

Duzina

Koli¢ina

Neto tezina

Bruto tezina

Materijal ambalaze

¢ essity

PotroSacka jedinica
7322540349269

1

303 mm

140 mm

337 mm

14.3 dm3

9109

9109

Carton

Transportna jedinica
7322540349269

1

1

303 mm

337 mm

140 mm

14.3dm3

0.9 kg

1.1kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540379921
108

108

1968 mm

800 mm

1200 mm

1.54 m3

98.3 kg

117 kg

H3 - C-fold and ZZ-fold/Singl

efold system

Kompatibilni proizvodi

Tork zeleni jednostruko
presavijeni rucnik za ruke

Tork jednostruko presavijeni
rucnik za ruke Universal

Tork zeleni jednostruko
presavijeni rucnik za ruke
Advanced

Sli¢ni proizvodi

(&

460004 551100

Certifikati proizvoda

290135

290158

290179

551000

Kontakt

Essity Hungary Kift.

Professional Hygiene
H-1021 Budapest
Budakeszi Gt 51.

Tel: +36 1 392 2100

www.tork.hr



